
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Não classificado (50% = 9 Voltas) 

No. 

100 

909 

173 

72 

314 

11 

800 

22 

118 

197 

36 

166 

Nome 

EDINILSON  BATISTA 

LEONARDO CASSAROTTI 

MARCIO BATISTA 

RENATO  STACHIW 

ANDERSON  CAMILO 

LAURO VONSOVICZ 

ALENCAR KREFTA 

CRISTIANO BAPTISTA  PIPINO 

VINICIO  BETTONI 

TIAGO  RAIMAN 

MARCELO JOSE DE ALME   ALMEIDA 

ROBSON VARMELING 

Voltas 

19 

19 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

8 

Diff 

26.513 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

11 Voltas 

M elhor Tem po 

50.316 

51.920 

53.475 

53.746 

53.033 

54.058 

53.964 

55.449 

53.974 

55.103 

56.359 

57.097 

Cidade 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

SÃO JOSÉ DOS PIN HAIS 

WENCESLAU BRAZ 

MANDIRITUBA 

CURITIBA 

PONTAL DO PARANÁ 

VIDEIRA 

IMBITUVA 

CURITIBA 

CURITIBA 

Patrocínio 

100TH EILACKER RACING , TWB, M X CEN TER SUSPE N SOES , FAN  

MARCINHOMOTOPEÇAS. JDR. SUL BRASIL 

BEL PARTS/ADRENALINA 

PRO TORK CONSTRUCASA PATRÍCIA FÚRIA 

MAD VOSOVICZ 

PRO TORK R2  ORMA  GRIFFT MUNDIAL PRIME MITAS  PUT 

P2  R A C IN G XPO R T S TR IO  F IT  ST UD IO  O NE O N E SIX  R ID ER  SUPPO R T  

TORNEARIA SUL METAIS, ERVATEIRA NATIVA 

NULLJLM-AUTO ELETRICA DIESEL 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

26.513 

velocidade Media  

66,595 

Tempo Melhor volta 

50.316 

Melhor Veloc. 

71,548 

Melhor Volta por.. 

100 - EDINILSON  BATISTA 
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Chefe de cronometragem Leonardo Rosa 

Diretor de Prova Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª etapa Campeonato Paranaense de VX 

VX 3 Especial 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:41:08 

Quitandinha 1,000 Km 

09/06/2019 16:20 


